
   

     

   

 

   Excmo. Ayuntamiento de Cádiz 
    Sociedad Municipal Cádiz 2012, S.A. 

 

 

 
SOCIEDAD MUNICIPAL CÁDIZ 2012 S.A. C/ Concepción Arenal s/n. 11006 Cádiz (España) CIF A 72176555 Tfnos. 956 288 296 / 956 288 302 Fax 956 288 290  www.cadiz2012.es 

Expediente SMC2012-005.1-2018 

Códigos CPV: 90900000-6    Servicios sanitarios y de limpieza 
90910000-9    Servicios de limpieza 
90911200-8    Servicios de limpieza de edificios 
90911300-9    Servicios de limpieza de ventanas 
 

ANUNCIO DE LICITACIÓN CONTRATO MENOR PARA EL SERVICIO DE LIMPIEZA DEL 
ESPACIO MUNICIPAL TORREÓN DE LAS PUERTAS DE TIERRA PARA EL PERÍODO PREVISTO 

DE 1 MAYO 2018 – 30 DE ABRIL 2019     

 

ANUNCIO DE LICITACIÓN 

Servicio de limpieza dentro del recinto Edificio Municipal Torreón y Paseo Superior de las Puertas de 
Tierra 

- Importe sin Iva: SIETE MIL QUINIIENTOS VEINTICUATRO EUROS CON CUARENTA Y SEIS 
CÉNTIMOS (7.524,46€) 

- Importe Iva incluido: NUEVE MIL CIENTO CUATRO EUROS CON SESENTA CÉNTIMOS 
(9.104,60€) 

- Plazo de Ejecución: 12 meses 
- Tipo de Contrato: Servicios 

- Subtipo: Servicios de limpieza, de limpieza de edificios y ventanas 
 

PROCESO DE LICITACIÓN:   
- Procedimiento: Contrato menor 
- Tramitación: Ordinaria 
- Presentaciones de la Oferta: Manual – Sobres especificados en el Pliego de Cláusulas 

Administrativas 
- Detalle de la Licitación: http://www.casadeiberoamerica.es/perfil-del-contratante 

 
 

ENTIDAD ADJUDICADORA: 

- Sociedad Municipal Cádiz 2012, S.A. 
- Tipo de Entidad: Sector Público Poder adjudicador 
- Actividad Principal: Sociedad Publica Medio propio del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz 

Código Seguro de verificación: FgcxbCKdHgWeWHyT. Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento

electrónico en la dirección: http://www.casadeiberoamerica.es/verificar-documento.

FIRMADO POR Órgano de Contratación Sociedad Municipal Cádiz 2012, S.A. SELLO DE TIEMPO
27/03/2018

12:43:16

ID.FIRMA A72176555 FgcxbCKdHgWeWHyT PÁGINA 1 / 2



Código Seguro de verificación: FgcxbCKdHgWeWHyT. Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento

electrónico en la dirección: http://www.casadeiberoamerica.es/verificar-documento.

FIRMADO POR Órgano de Contratación Sociedad Municipal Cádiz 2012, S.A. SELLO DE TIEMPO
27/03/2018

12:43:16

ID.FIRMA A72176555 FgcxbCKdHgWeWHyT PÁGINA 2 / 2


